

【定形サイズDM】 らく・らくDMパック価格表

※下記料金は、定形サイズDMの印刷、宛名印刷、ゆうメール送料等が全て込みのパック価格です。

※税別価格ですので、別途消費税が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）

※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例) 大判ハガキ料金 1,999通：225,487円 2,000通：214,800円

※数量によって基本納期が異なりますので、ご注意ください。（営業日は、土日祝日を除きます）

※内容が信書にあたる場合、「郵便発送」への変更も可能ですが、送料差額分が加算となります。（別途見積）

	1,000通～9,999通	10,000通～
大判ハガキ	6営業日	7営業日
定形巻き三つ折り圧着DM	8営業日	9営業日

※モノクロ・カラーは同料金です。

大判ハガキ アートポスト180K		6営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
～ 999 通	受付不可	
1,000 通～ 1,499 通	@117.70	1,000 通の場合 117,700 円
1,500 通～ 1,999 通	@112.80	1,500 通の場合 169,200 円
2,000 通～ 2,499 通	@107.40	2,000 通の場合 214,800 円
2,500 通～ 2,999 通	@104.60	2,500 通の場合 261,500 円
3,000 通～ 3,499 通	@103.50	3,000 通の場合 310,500 円
3,500 通～ 3,999 通	@102.80	3,500 通の場合 359,800 円
4,000 通～ 4,499 通	@101.80	4,000 通の場合 407,200 円
4,500 通～ 4,999 通	@101.40	4,500 通の場合 456,300 円
5,000 通～ 5,499 通	@100.90	5,000 通の場合 504,500 円
5,500 通～ 5,999 通	@100.50	5,500 通の場合 552,750 円
6,000 通～ 6,499 通	@100.00	6,000 通の場合 600,000 円
6,500 通～ 6,999 通	@99.60	6,500 通の場合 647,400 円
7,000 通～ 7,499 通	@99.20	7,000 通の場合 694,400 円
7,500 通～ 7,999 通	@99.00	7,500 通の場合 742,500 円
8,000 通～ 8,499 通	@98.00	8,000 通の場合 784,000 円
8,500 通～ 8,999 通	@97.90	8,500 通の場合 832,150 円
9,000 通～ 9,499 通	@97.50	9,000 通の場合 877,500 円
9,500 通～ 9,999 通	@97.40	9,500 通の場合 925,300 円

定形巻き三つ折り圧着DM マットコート110K		8営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
～ 999 通	受付不可	
1,000 通～ 1,499 通	@121.00	1,000 通の場合 121,000 円
1,500 通～ 1,999 通	@115.80	1,500 通の場合 173,700 円
2,000 通～ 2,499 通	@111.40	2,000 通の場合 222,800 円
2,500 通～ 2,999 通	@108.40	2,500 通の場合 271,000 円
3,000 通～ 3,499 通	@106.60	3,000 通の場合 319,800 円
3,500 通～ 3,999 通	@105.60	3,500 通の場合 369,600 円
4,000 通～ 4,499 通	@105.10	4,000 通の場合 420,400 円
4,500 通～ 4,999 通	@104.30	4,500 通の場合 469,350 円
5,000 通～ 5,499 通	@103.40	5,000 通の場合 517,000 円
5,500 通～ 5,999 通	@103.10	5,500 通の場合 567,050 円
6,000 通～ 6,499 通	@102.50	6,000 通の場合 615,000 円
6,500 通～ 6,999 通	@101.90	6,500 通の場合 662,350 円
7,000 通～ 7,499 通	@101.70	7,000 通の場合 711,900 円
7,500 通～ 7,999 通	@101.40	7,500 通の場合 760,500 円
8,000 通～ 8,499 通	@100.20	8,000 通の場合 801,600 円
8,500 通～ 8,999 通	@100.00	8,500 通の場合 850,000 円
9,000 通～ 9,499 通	@99.60	9,000 通の場合 896,400 円
9,500 通～ 9,999 通	@99.40	9,500 通の場合 944,300 円

【定形サイズDM】 らく・らくDMパック価格表

大判ハガキ アートポスト180K		7営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@95.40	10,000通の場合 954,000円
11,000通～11,999通	@95.10	11,000通の場合 1,046,100円
12,000通～12,999通	@94.60	12,000通の場合 1,135,200円
13,000通～13,999通	@93.90	13,000通の場合 1,220,700円
14,000通～14,999通	@93.80	14,000通の場合 1,313,200円
15,000通～15,999通	@93.20	15,000通の場合 1,398,000円
16,000通～16,999通	@93.20	16,000通の場合 1,491,200円
17,000通～17,999通	@93.00	17,000通の場合 1,581,000円
18,000通～18,999通	@91.90	18,000通の場合 1,654,200円
19,000通～19,999通	@91.80	19,000通の場合 1,744,200円
20,000通～20,999通	@91.30	20,000通の場合 1,826,000円
21,000通～21,999通	@90.90	21,000通の場合 1,908,900円
22,000通～22,999通	@90.80	22,000通の場合 1,997,600円
23,000通～23,999通	@90.80	23,000通の場合 2,088,400円
24,000通～24,999通	@90.60	24,000通の場合 2,174,400円
25,000通～25,999通	@90.20	25,000通の場合 2,255,000円
26,000通～26,999通	@90.20	26,000通の場合 2,345,200円
27,000通～27,999通	@90.10	27,000通の場合 2,432,700円
28,000通～28,999通	@90.10	28,000通の場合 2,522,800円
29,000通～29,999通	@90.10	29,000通の場合 2,612,900円
30,000通～39,999通	@88.50	30,000通の場合 2,655,000円
40,000通～49,999通	@88.40	40,000通の場合 3,536,000円
50,000通～69,999通	@87.30	50,000通の場合 4,365,000円
70,000通～	お見積もり	

定形巻き三つ折り圧着DM マットコート110K		9営業日
数量（価格帯）	1通単価	金額
10,000通～10,999通	@97.20	10,000通の場合 972,000円
11,000通～11,999通	@96.80	11,000通の場合 1,064,800円
12,000通～12,999通	@96.60	12,000通の場合 1,159,200円
13,000通～13,999通	@96.40	13,000通の場合 1,253,200円
14,000通～14,999通	@96.00	14,000通の場合 1,344,000円
15,000通～15,999通	@95.30	15,000通の場合 1,429,500円
16,000通～16,999通	@95.20	16,000通の場合 1,523,200円
17,000通～17,999通	@95.00	17,000通の場合 1,615,000円
18,000通～18,999通	@94.80	18,000通の場合 1,706,400円
19,000通～19,999通	@94.70	19,000通の場合 1,799,300円
20,000通～29,999通	@94.00	20,000通の場合 1,880,000円
30,000通～	お見積もり	

※2025.4.1改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）